CMN. 132. O

proc.na1507, fr
Eis. C

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação nº$2/72021.

Ementa: Requer avaliação de
trânsito ao redor do Colégio
Fundamentum.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Se tratando do grande fluxo de automóveis na entrada e saída dos
alunos na escola Fundamentum localizada na rua Vitória Colombo Rossi
173 Jd. Vila Rosa, causando tumulto com veículos fazendo fila dupla
gerando transtorno para a fluidez do trânsito ao redor do Colégio, a

Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte
indicação:

Determinar ao departamento competente que proceda com a

avaliação no trânsito no local acima informado a pedido de munícipes.

Valinhos, 12 de Novembro de 2021.
Mônica Morandi

Vereadora
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP UI A 8

PABX: (19) 3829-5355 - wyaw.camaravalinhos.sp.gov.br 3